MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

2" Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
4° Gruppo 3070372019 19:30
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 20:31:05

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(329) PASCALE LORENZO (413) CASTALDO GIUSEPPE
1 1:07.877 +1.651 20:32:33.905 1 1:11.831 +3.400 20:32:40.878
2 1:06.734 +0.508 20:33:40.639 2 20:33:49.309
3 1:07.225 +0.999 20:34:47.864 3 1:09.878 +1.447 20:34:59.187
4 20:35:54.090 4 1:11.409 +2.978 20:36:10.596
5 1:07.735 +1.509 20:37:01.825 5 1:12.849 +4.418 20:37:23.445
6 1:09.200 +2.974 20:38:11.025 6 1:13.944 +5.513 20:38:37.389
7 1:08.954 +2.728 20:39:19.979 7 1:13.877 +5.446 20:39:51.266
8 1:08.552 +2.326 20:40:28.531 8 1:13.003 +4.572 20:41:04.269
9 1:10.149 +3.923 20:41:38.680 9 1:12.467 +4.036 20:42:16.736
(318) MAGLIANO MASSIMO (22) GIULIANO DOMENICO
1 1:07.386 +0.341 20:32:33.095 1 1:11.797 +2.412 20:32:42.537
2 1:08.524 +1.479 20:33:41.619 2 1:10.348 +0.963 20:33:52.885
3 1:07.926 +0.881 20:34:49.545 3 1:09.843 +0.458 20:35:02.728
4 1:08.040 +0.995 20:35:57.585 4 20:36:12.113
5 1:08.159 +1.114 20:37:05.744 5 1:13.116 +3.731 20:37:25.229
6 1:08.032 +0.987 20:38:13.776 6 1:12.933 +3.548 20:38:38.162
7 1:08.801 +1.756 20:39:22.577 7 1:13.846 +4.461 20:39:52.008
8 1:09.439 +2.394 20:40:32.016 8 1:14.267 +4.882 20:41:06.275
9 1:07.045 20:41:39.061 9 1:12.171 +2.786 20:42:18.446
(144) CASTIGLIONE RENATO (200) D'ANGELO FRANCESCO
1 1:07.159 +0.187 20:32:32.387 1 1:11.837 +2.598 20:32:41.571
2 1:07.854 +0.882 20:33:40.241 2 1:09.892 +0.653 20:33:51.463
3 1:08.892 +1.920 20:34:49.133 3 20:35:00.702
4 1:06.972 20:35:56.105 4 1:10.403 +1.164 20:36:11.105
5 1:07.852 +0.880 20:37:03.957 5 1:13.346 +4.107 20:37:24.451
6 1:09.056 +2.084 20:38:13.013 6 1:12.203 +2.964 20:38:36.654
7 1:09.169 +2.197 20:39:22.182 7 1:13.941 +4.702 20:39:50.595
8 1:09.588 +2.616 20:40:31.770 8 1:18.139 +8.900 20:41:08.734
9 1:09.652 +2.680 20:41:41.422 9 1:13.141 +3.902 20:42:21.875
(777) DI PIETRO GIOVANNI (415) MAIOLE AGOSTINO
1 1:08.221 +1.379 20:32:34.818 1 1:14.090 +0.320 20:32:45.854
2 1:09.579 +2.737 20:33:44.397 2 20:33:59.624
3 1:09.137 +2.295 20:34:53.534 3 1:16.046 +2.276 20:35:15.670
4 1:09.698 +2.856 20:36:03.232 4 1:17.024 +3.254 20:36:32.694
5 20:37:10.074 5 1:20.530 +6.760 20:37:53.224
6 1:09.581 +2.739 20:38:19.655 6 1:19.459 +5.689 20:39:12.683
7 1:09.476 +2.634 20:39:29.131 7 1:35.216 +21.446 20:40:47.899
8 1:08.904 +2.062 20:40:38.035 8 1:23.409 +9.639 20:42:11.308
9 1:12.331 +5.489 20:41:50.366
(401) DE FILIPPO GAETANO
1 1:08.743 +1.454 20:32:36.098
2 20:33:43.387
3 1:09.523 +2.234 20:34:52.910
4 1:09.360 +2.071 20:36:02.270
5 1:10.065 +2.776 20:37:12.335
6 1:09.195 +1.906 20:38:21.530
7 1:09.680 +2.391 20:39:31.210
8 1:09.895 +2.606 20:40:41.105
9 1:09.697 +2.408 20:41:50.802
(409) DE CRISTOFARO FERDINANDO
1 1:10.361 +2.572 20:32:39.831
2 20:33:47.620
3 1:10.951 +3.162 20:34:58.571
4 1:11.301 +3.512 20:36:09.872
5 1:12.598 +4.809 20:37:22.470
6 1:13.483 +5.694 20:38:35.953
7 1:14.138 +6.349 20:39:50.091
8 1:13.586 +5.797 20:41:03.677
9 1:11.581 +3.792 20:42:15.258
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
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